平成２４年３月１６日

各 位

会社名 岡谷電機産業株式会社

代表者名 取締役社長 山岸 久芳

（コード番号 6926 東証第１部）

問い合わせ先

取 締 役 常 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長
江本 明弘

（TEL 03-4544-7000）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２４年３月１６日開催の取締役会において、平成２４年４月１日付の執行役員人事に

ついて下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員人事

氏  名 新役職 旧役職

水野 寿孝 執行役員生産副本部長
沖電気工業株式会社

執行役員生産・製品安全統括室長

高屋舗 明
執行役員営業副本部長

兼 事業営業統括部長

営業本部事業営業統括部長

兼 ノイズ事業営業部長

２．新任執行役員の略歴

氏 名 ： 水野 寿孝（みずの ひろたか）

生 年 月 日 ： 昭和２８年３月１日

略 歴 ： 昭和５４年 ４月

平成２２年 ４月

平成２３年 ４月

平成２３年１０月

沖電気工業株式会社入社

同社生産本部長

同社執行役員生産本部長

同社執行役員生産・製品安全統括室長（現）

氏 名 ： 高屋舗 明（たかやしき あきら）

生 年 月 日 ： 昭和３７年７月６日

略 歴 ： 昭和６０年 ４月

平成１９年 ４月

平成２１年 ４月

平成２２年 ４月

平成２３年 ４月

当社入社

オカヤ･エレクトリック･シンガポール取締役社長

営業本部事業営業統括部ノイズ事業営業部長

営業本部事業営業統括部副統括部長兼ノイズ事業営業部長

営業本部事業営業統括部長兼ノイズ事業営業部長（現）

以 上